АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  КРЮЧКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА

     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          09.02.2016 № 17 – п

                                      с.Крючковка

(О  внесении  изменений  и(
дополнений в постановление

администрации    сельсовета
от 10.05.2012 № 74-п

     В целях организации  межведомственного взаимодействия, в соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и с целью межведомственного взаимодействия:

     1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации сельсовета от 10.05.2012 № 74-п «Об утверждении перечня первоочередных муниципальных услуг, в отношении которых планируется  проведение  работ  по   организации межведомственного взаимодействия»:
     1.1. Дополнить Перечень муниципальных услуг Крючковского сельсовета, предоставляемых в рамках межведомственного взаимодействия пунктами 7,8 следующего содержания:

     «7. Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования Крючковский сельсовет и земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности муниципального образования Крючковский сельсовет, в собственность за плату без проведения торгов.
     8. Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности.»
     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации  Гриценко Л.В..

     3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Заместитель главы
администрации сельсовета                                                                 Л.В.Гриценко
Разослано: заявителю, администрации района, прокурору, в дело